



L. Dz. **DZP.242.209.2020**

Wrocław, 13.08.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu

Dotyczy: doposażenie Działu Bloków Operacyjnych wg pakietów 1 - 7, nr sprawy: DZP.242.209.2020

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Dotyczy: WZORU UMOWY

§ 4 ust. 5

Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na wykonanie wszystkich czynności określonych w ust. 5 lit. a) - d) do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

§ 4 ust. 6

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 4 ust. 6 WZORU UMOWY na nową w brzmieniu:

„Jeżeli w przypadku ujawnienia się wady w okresie gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, zamiast rzeczy wadliwej, nową rzecz wolną od wad albo dokona istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją (w przypadku naprawy przekraczającej wartość rzeczy wadliwej), termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas w ciągu którego wskutek wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł z niej korzystać”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

§ 4 ust. 8

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego na czas naprawy?

W ocenie Wykonawcy zadającego pytanie, asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



§ 4 ust. 9

Pyt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na wykonanie czynności określonych w ust. 9 do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: 17.08.2020 r., godz. 12:00
- termin otwarcia ofert: 17.08.2020 r., godz. 12:30
ulegają następującej zmianie:
- termin składania ofert: 18.08.2020 r., godz. 12:00
- termin otwarcia ofert: 18.08.2020 r., godz. 12:30

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną